
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Richiamata la propria determina dirigenziale con la quale si rimborsava ai signori Ottaviani, per i motivi 

indicati nella medesima, così come disposto dal Giudice del Tribunale di Rimini, la somma complessiva di euro 

931,69;

Considerato che il legale di parte avversa avv. Corrado Casanti con studio in Cattolica - Piazza Mercato, 

1 aveva già emesso, per chiedere il pagamento della somma di cui al comma precedente atto di citazione che ha 

comportato, al medesimo, un costo complessivo di euro 387,65 del quale chiede il pagamento;

Ritenuta di competenza dell'Amministrazione Comunale la somma di euro 387,65;



Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di pagare all'avv.to Corrado Casanti con studio legale in Cattolica - Piazza Mercato, 1, la somma 

complessiva di euro 387,65 per rimborso spese e competenze dovute per la redazione dell'atto di citazione;

2) di imputare la spesa complessiva di euro 387,65 (IVA e CPA comprese) al cap. 270.002 "Incarichi 

professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2003 - impegno n. 1424 -;

3) - di individuare nella dirigente Imelde Ugolini la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29274/ASD-DEL     Determina D. n. 594 del 15.10.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


